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Parternas kontaktpersoner

Bilaga 1 till Overenskommelse om samverkan

1. Tid

Giltigheten for denna bilaga foljer tiden fér éverenskommelsen om samverkan,

2014-04-02 tll och med 2017-12-31.

2. Andringar, tilligg och information

Ersitts nigon person eller funktion ska denna bilaga uppdateras. Det ankommer p4 respektive
part att informera Gvriga parter om att en kontaktperson har ersatts. Det aligger

beredningsgruppen att uppdatera denna bilaga.

3. Strategiskt forum
Det Strategiska forumet bestir av;

Lena Dahlstedt, Stadsdirektor
Nacka Kommun
131 81 Nacka

Tel 08-08-718 95 00
Mobil 070-431 95 00
E-post lena.dahlstedt@nacka.se

Besok: Nacka stadshus, Granitvigen 15

Jan Evensson, Polismistare
Nacka Polismistardistrikt
Box 1173, 131 52 Nacka Strand

Tel 010-564 306 01
Mobil 0708-95 16 89
E-post jan.evensson@polisen.se

Besok: Jakobsdalsvigen 1, Nacka Strand

Bo Renman, Kommundirektér
Tyres6 Kommun
135 81 Tyreso

Tel 08-5782 91 29
Sms 070-488 91 29
E-post bo.renman@tyreso.se

Besok: Marknadsgrind 2

Stellan Folkesson, Kommundirektor
Virmdo Kommun
134 81 Gustavsberg

Tel 08-570 470 00
Mobil 070-168 04 39
E-post stellan.folkesson@varmdo.se

Besok: Skogsbovigen 9-11



4. Beredningsgrupp
Beredningsgruppen bestar av;

Mats Bohman, Administrativ dircktor

Nacka Kommun,
131 81 Nacka

Tel 08-718 92 40
SMS 070-431 92 40
Li-post mats.bohman@nacka.se

Besok: Nacka stadshus, Granitvigen 15

Maj Ingels Fagerlund, Sikerhetschef
Tyres6 Kommun
135 81 Tyreso

Tel 08-5782 7150
Mobil 073-688 71 50
Ei-post maj.fagerlund@tyreso.se

Besok: Marknadsgrind 2

Olof Bratthall, Koordinator Polis-
Kommun

Nacka Polismistardistrikt

Box 1173, 131 52 Nacka Strand

Tel 010-564 32 87
Mobil 073-331 53 49
L-post olof bratthall@polisen.se

Besok: Jakobsdalsvigen 1, Nacka Strand

Maria Larsson-Ajne, Kanslichef
Virmdo Kommun
134 81 Gustavsberg

Tel 08-570 474 14
Mobil 070-168 04 68

Li-post maria.larsson-ajne@varmdo.se

Besok: Skogsboviigcn 9-11




